
条件付き一般競争入札の公告 
 
 建設工事に係る条件付き一般競争入札（事後審査方式）を実施するので、地方自治法施行令（昭

和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規定により別紙のとおり公告する。 
 
平成２９年１２月６日 

 
                       射水市長 夏 野 元 志 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



入 札 番 号 第 1370 号

工 種 土木一式工事

工 事 件 名 公共下水道（雨水）大門大島雨水枝線築造（第2工区）工事

施 工 場 所 射水市 八塚外 地内

工事 完成 期限

工 事 概 要

設 計 金 額 （消費税及び地方消費税相当額を含む）

予 定 価 格 入札予定一覧のとおり

設定あり

低 入 札 調 査 ・調査基準価格を下回る入札が行われた場合、落札者の決定を保留する。

基 準 価 格

失格 基準 価格 設定あり

射水市公共工事一般競争入札実施要領第４条のとおり

入 札 の 無 効 射水市契約規則第５条及び射水市建設工事等入札心得第５条のとおり

入 札 日 時

入 札 場 所 射水市役所布目分庁舎３階　３０２会議室

入 札 保 証 金 免除

契 約 保 証 金 納付（契約締結時に納付すること。）

積 算 内 訳 書 要提出（入札書と同封すること。）

から まで

まで

平成30年3月30日(金)

自由勾配側溝工　L=149m
カルバート工　L=54m
集水桝工　N=5基
付帯工　N=1式

¥32,335,200 －

・調査基準価格を下回る価格で落札した場合、契約保証金の額は、契約金額の
　１００分の３０以上とする。

入札 参加 資格

営 業 所 の 所 在 地
射水市内に主たる営業所を有する者又は準市内業者の登録の
ある者

等 級 又 は
総 合 評 定 値

射水市建設工事入札参加資格者名簿の土木一式工事におい
て、Ａ級又はＢ級に登載されている者

設計図書の配布申請期間 平成29年12月6日(水) 平成29年12月13日(水)

設計図書に対する質問期限 平成29年12月13日(水)

そ の 他

平成29年12月25日(月) 午前 09時00分



入 札 番 号 第 1313 号

工 種 土木一式工事

工 事 件 名 市道北高木新町線道路改良工事

施 工 場 所 射水市 小林外 地内

工事 完成 期限

工 事 概 要

設 計 金 額 （消費税及び地方消費税相当額を含む）

予 定 価 格 入札予定一覧のとおり

設定あり

低 入 札 調 査 ・調査基準価格を下回る入札が行われた場合、落札者の決定を保留する。

基 準 価 格

失格 基準 価格 設定あり

射水市公共工事一般競争入札実施要領第４条のとおり

入 札 の 無 効 射水市契約規則第５条及び射水市建設工事等入札心得第５条のとおり

入 札 日 時

入 札 場 所 射水市役所布目分庁舎３階　３０２会議室

入 札 保 証 金 免除

契 約 保 証 金 納付（契約締結時に納付すること。）

積 算 内 訳 書 要提出（入札書と同封すること。）

から まで

まで

平成30年3月26日(月)

側溝工L=576.1m
集水桝工N=9箇所
舗装復旧工A=1440㎡
区画線工L=576m

¥31,320,000 －

・調査基準価格を下回る価格で落札した場合、契約保証金の額は、契約金額の
　１００分の３０以上とする。

入札 参加 資格

営 業 所 の 所 在 地
射水市内に主たる営業所を有する者又は準市内業者の登録の
ある者

等 級 又 は
総 合 評 定 値

射水市建設工事入札参加資格者名簿の土木一式工事におい
て、Ａ級又はＢ級に登載されている者

設計図書の配布申請期間 平成29年12月6日(水) 平成29年12月13日(水)

設計図書に対する質問期限 平成29年12月13日(水)

そ の 他

平成29年12月25日(月) 午前 09時10分



入 札 番 号 第 1358 号

工 種 土木一式工事

工 事 件 名 公共下水道（改築）太閤山処理区汚水管改築（第10工区）工事

施 工 場 所 射水市 南太閤山７丁目外 地内

工事 完成 期限

工 事 概 要

設 計 金 額 （消費税及び地方消費税相当額を含む）

予 定 価 格 入札予定一覧のとおり

設定あり

低 入 札 調 査 ・調査基準価格を下回る入札が行われた場合、落札者の決定を保留する。

基 準 価 格

失格 基準 価格 設定あり

射水市公共工事一般競争入札実施要領第４条のとおり

入 札 の 無 効 射水市契約規則第５条及び射水市建設工事等入札心得第５条のとおり

入 札 日 時

入 札 場 所 射水市役所布目分庁舎３階　３０２会議室

入 札 保 証 金 免除

契 約 保 証 金 納付（契約締結時に納付すること。）

積 算 内 訳 書 要提出（入札書と同封すること。）

から まで

まで

第1015号
第1025号

平成30年3月30日(金)

汚水管改築工事
工事延長　L=170m
開削工法PRPΦ200　L=165m
マンホール工　N=7箇所
取付管及び汚水桝設置工　N=11箇所

¥16,383,600 －

・調査基準価格を下回る価格で落札した場合、契約保証金の額は、契約金額の
　１００分の３０以上とする。

入札 参加 資格

営 業 所 の 所 在 地
射水市内に主たる営業所を有する者又は準市内業者の登録の
ある者

等 級 又 は
総 合 評 定 値

射水市建設工事入札参加資格者名簿の土木一式工事におい
て、Ｂ級又はＣ級に登載されている者

設計図書に対する質問期限 平成29年12月13日(水)

近 接 工 事
（詳細は特記仕様書参照）

公共下水道(改築)太閤山処理区汚水管改築(第4工区)工事
公共下水道(改築)太閤山処理区汚水管更生(第5工区)工事

そ の 他
　作業主任は、酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者技能講習（旧酸素欠乏
危険作業主任者）を修了したものであること。

そ の 他

平成29年12月25日(月) 午前 09時20分

設計図書の配布申請期間 平成29年12月6日(水) 平成29年12月13日(水)



入 札 番 号 第 1375 号

工 種 管工事

工 事 件 名 七美地内 西部工業用水道事業Ｄ地区幹線管路更新に伴う配水管移設工事

施 工 場 所 射水市 七美（柳瀬新、穴場） 地内

工事 完成 期限

工 事 概 要

設 計 金 額 （消費税及び地方消費税相当額を含む）

予 定 価 格 入札予定一覧のとおり

設定あり

低 入 札 調 査 ・調査基準価格を下回る入札が行われた場合、落札者の決定を保留する。

基 準 価 格

失格 基準 価格 設定あり

射水市内に主たる営業所を有する者

射水市公共工事一般競争入札実施要領第４条のとおり

入 札 の 無 効 射水市契約規則第５条及び射水市建設工事等入札心得第５条のとおり

入 札 日 時

入 札 場 所 射水市役所布目分庁舎３階　３０２会議室

入 札 保 証 金 免除

契 約 保 証 金 納付（契約締結時に納付すること。）

積 算 内 訳 書 要提出（入札書と同封すること。）

から まで

まで

平成29年12月25日(月) 午前 09時30分

平成30年3月15日

配水管 φ150 GX-DIP L=182.2m  φ100 GX-DIP L=3.8m
給水管 N=2件

¥13,305,600 －

・調査基準価格を下回る価格で落札した場合、契約保証金の額は、契約金額の
　１００分の３０以上とする。

営 業 所 の 所 在 地

等 級 又 は
総 合 評 定 値

射水市建設工事入札参加資格者名簿の管工事において、Ａ級
又はＢ級に登載されている者

技 術 者

設計図書の配布申請期間 平成29年12月6日(水) 平成29年12月13日(水)

設計図書に対する質問期限 平成29年12月13日(水)

入札参加しようとする営業所に配管技能者又は配管技士を２
名以上、常時雇用している者

そ の 他

入札 参加 資格



入 札 番 号 第 1374 号

工 種 管工事

工 事 件 名 市井外地内配水管布設替工事

施 工 場 所 射水市 市井外 地内

工事 完成 期限

工 事 概 要

設 計 金 額 （消費税及び地方消費税相当額を含む）

予 定 価 格 入札予定一覧のとおり

設定あり

低 入 札 調 査 ・調査基準価格を下回る入札が行われた場合、落札者の決定を保留する。

基 準 価 格

失格 基準 価格 設定あり

射水市内に主たる営業所を有する者

射水市公共工事一般競争入札実施要領第４条のとおり

入 札 の 無 効 射水市契約規則第５条及び射水市建設工事等入札心得第５条のとおり

入 札 日 時

入 札 場 所 射水市役所布目分庁舎３階　３０２会議室

入 札 保 証 金 免除

契 約 保 証 金 納付（契約締結時に納付すること。）

積 算 内 訳 書 要提出（入札書と同封すること。）

から まで

まで

平成29年12月25日(月) 午前 09時40分

平成30年3月20日

φ75HIVP-TS　L=1.7m、φ50HIVP-RR　L=181.2m、φ50SSP　L=10.2m
φ25HIVP-TS　L=105.6m、φ25SSP　L=1.6m、φ20HIVP-TS　L=22.5m
φ20SSP　L=1.6m
φ50仕切弁設置工　N=2基、給水切替　N=7件

¥10,227,600 －

・調査基準価格を下回る価格で落札した場合、契約保証金の額は、契約金額の
　１００分の３０以上とする。

営 業 所 の 所 在 地

等 級 又 は
総 合 評 定 値

射水市建設工事入札参加資格者名簿の管工事において、Ａ級
又はＢ級に登載されている者

技 術 者

設計図書の配布申請期間 平成29年12月6日(水) 平成29年12月13日(水)

設計図書に対する質問期限 平成29年12月13日(水)

入札参加しようとする営業所に配管技能者又は配管技士を２
名以上、常時雇用している者

そ の 他

入札 参加 資格


